

DESCRIPCION PEDIDOS	PRESENTACION	CANTIDAD	MARCA	PRECIO CON IVA	TOTAL CON IVA	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	PEDIDO O CONTRATO	RECURSO ASIGNADO
CATETER PERCUTANEO NEONATAL DE SILICON 1.9 FR CON EXCALIBUR DE UN LUMEN.	H42 PIEZA	50		\$ 2,607.33	\$ 130,366.60	GRUPO ALISTA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/043/2020	INSABI
GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES. DE POLIETILENO, DESECHABLES. TAMAÑOS: GRANDE.	ENVASE CON 100 PIEZAS	3000		\$ 229.88	\$ 689,631.60	GRUPO ALISTA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/043/2020	INSABI
GUATAS. Tubular De Algodón, Estoquinete Y Dimensiones Intermedias Entre Las Especificadas. Longitud: 22.81 M Ancho: 7.5 Cm. H39 ROLLO	PZA	240		\$ 69.43	\$ 16,662.24	GRUPO ALISTA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/043/2020	INSABI
Jeringa desechable plastico de 50ml. Sin aguja	H42 PIEZA	1200		\$ 16.12	\$ 19,348.80	GRUPO ALISTA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/043/2020	INSABI